檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：蔡秉誠

電話：08-7320415轉3613

傳真：08-7320185

電子信箱：a270061@oa.pthg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月9日

發文字號：屏府教課字第10418203700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫流程(1046451_10418203700_1_1046451_10418203700_2.doc、1046451_1041

8203700_1_1046451_10418203700_3.doc)

主旨：本府辦理2015「恆春南十字星吶及屏東國際隕石研討會活

動」，敬邀各直轄市政府教育局及縣市政府協助轉知或公

告予貴轄師生鼓勵參加，如說明，請查照。

說明：

一、本府冀望以此優質的天文活動，邀請知名隕石收藏家邱世

宗先生一起參與，結合科學教育、環境保護、文化教育與

產業的發展，透過多元、活潑、適性之天文教育活動融入

在地特色，讓學生及民眾在認識星空、接觸天文知識之餘

，也能深植光害防治、星空復育的觀念，墾丁貓鼻頭國家

公園亦是每年全國梅西爾天體觀測馬拉松舉辦之地，也是

知名南十字星座賞星之地，特辦理旨揭活動。

二、2015恆春南十字星吶辦理時間及地點：2015年6月13日下

午5時至晚上10時為星吶體驗及觀星時間於墾丁貓鼻頭國家

公園舉行。

三、2015屏東國際隕石研討會辦理時間及地點：2015年6月13

日下午1時至下午3時40分於台電南部展示館副館二樓會議

9

1040112386

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/09

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

室舉行。

四、檢附活動流程表2份。

正本：宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府

、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政

府、嘉義市政府、桃園市政府、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市

政府、高雄市政府

副本：本府教育處課程與教學科(貼公布欄) 2015-06-09
15:59:59

本案依分層負責規定授權業務主管決行